Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO
Resolução n.º 057/2019

Dispõe sobre a indicação da Comissão de Avaliação Técnica para

o Processo de Chamada Pública que tem por objeto e pré-

qualificação de materiais de ostomia em geral.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Altair José Gasparetto, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social e Contrato de

Consórcio Público:

CONSIDERANDO a necessidade de análise técnica do processo de Chamada Pública para pré-

qualificar os materiais de ostomia em geral.

RESOLVE:

Art. 1.º Indicar a Comissão de Avaliação Técnica para o processo de pré-qualificação de materiais de

ostomia em geral do CONIMS, constituindo-a das pessoas abaixo relacionadas:

MEMBRO CPF CARGO

Cleidiane Lopes dos Santos 086.139.149 (...) Presidente

Graciele Aparecida Colussi de Chaves 047.772.059 (...) Vice-Presidente

Denise Padilha Rodrigues  037.461.169 (...) Membro

Art. 2.º. A Comissão designada poderá convocar a qualquer momento outros empregados para

compor a comissão ou servirem de apoio/auxilio a esta.

Art. 3º. Os membros da comissão poderão atuar em conjunto ou separadamente.

Art. 4º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

Pato Branco/PR, 08 de abril de 2019.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE